
LEATHER CLEANER 
Reactions mass of [2-methylbutyl nitrite, 2-methyl-1-butanol; 1-pentanol, pentyl nitrite] 
EC: 951-169-0 
 
Nebezpečí 

H225 - Vysoce hořlavá kapalina a páry. 
H314 - Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí. 
P102 - Uchovávejte mimo dosah dětí. 
P210 - Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji 
zapálení. Zákaz kouření. 
P280 - Používejte ochranné rukavice. 
P301+P330+P331 - PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE zvracení. 
P302+P352 - PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody. 
P305+P351+P338 - PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte 
kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 
vyplachování. 
P308+P311 - PŘI expozici nebo podezření na ni: Volejte lékaře. 
P501 - Odstraňte obsah/obal jako nebezpečný odpad.  
  

 

Distributor:  
FOTION s.r.o., Pod velkým Hájem 9, 153 00 Praha 5. IČ.: 24725129 
Tel: +420 720406406 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


